
Uchwała Nr IV/   /10
Rady Miasta Piły 

z dnia 28 grudnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę Nr  I/6/10 Rady Miasta Piły z dnia 1 grudnia 2010 r. w sprawie
powołania  Komisji  Rewizyjnej,  ustalenia  jej  składu  osobowego  oraz
przewodniczącego.

            Na podstawie art. 18a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/ Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591, ze zmianami/ oraz § 75 ust. 1 i 2  uchwały Nr
XI/123/03 Rady Miejskiej w Pile z dnia 26 sierpnia 2003 r. w sprawie Statutu Gminy
Piła /Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego  Nr 171, poz. 3190/ Rada
Miasta Piły uchwala, co następuje:

§  1

W § 1 ust. 5 uchwały Nr I/6/10 Rady Miasta Piły z dnia 1 grudnia 2010 r. w sprawie
powołania  Komisji  Rewizyjnej,  ustalenia  jej  składu  osobowego  oraz
przewodniczącego otrzymuje brzmienie ........................................................................

§  2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§  3

Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.



 UZASADNIENIE

W związku z wygaśnięciem mandatu Radnego Rady Miasta Piły Krzysztofa Szewca
podjęcie uchwały jest zasadne.


